pacifice possidetis, devolioni vestrse auctoritate

aposlolicaconfirmamusel praesentisseripti patro-
cinio communimus.Nulli ergo omnino iiominum
liceat hanc paginamnostraeconfirmationisinfrki-

gere, vel ei ausu temerariocoutraire. Si quis au-

lem hoc altentare praesumpserit, indignationem

omnipolentisDeiet BeatorumPetri et Pauli apos-
tolorumejus se noveritincursurum.DalumRomae,

apud sanctum Petrum, v Idus Maii, pontilicatus
Dnostri anno primo.

VII.

Ad Ranulfum (50), abbalemAureliacensismona-
slerii, ejusquefralribus , lam prmsenlibusquam
futuris,reguluremvilamprofessis,inperpeluum.—
Confirmaleis bonaet possessiones.~
(AnnoH98. Romse,ap. S. Petrum, Maii13.)

[Ibid. Ex Apographoquodreposlumest in cliarlo-

jam praeeratanno 1204. At, Ranulfumprsefuisse
per annos22, falsum demonslrant superius dicta
de Petro V.Jacere legilur in Sacello S. Magda-
lenae.t

Ranulfumjam ab anno 1198 abbatiale pedum
tenuisse, ex hac nostraInnocentiiPP. III Epistola
evincitur
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phylaciq colKgendischarlis ad res F.rancioas

spectantibus, regio jussu, insliluto.ijusedfbea-
tur huic apographofiJes, docenl nolae, ad cal-
cemsubjectse,vernaculalingua scriptae.

Cum universis sanclaeEcclesiaefiliis existamus

ex apostoliciesedis auctorilate ac benevolentia

debilores,illis tameniocis^atquepersonis,quaespe-
cialiusRomanaeadhaerentEcclesise,propensiorinos

convenitcharitatisstudioimminere,et eassubsedis

aposlolicsegremioconfovere.Eapropter, dilecti in

Dominofilii,vestris juslis postulationibusclemen-
ter annuimus, et felicis recordalionisInnocentii

papae,prsedecessorisnostri, vestigiisinhserenles,

prsefatumAureliaceusemonasterium, in quo di-

vinoeslis obsequiomancipati,quod videlicetbea-

tusChristiconfessor,Geraldusin honoreet nomine

aposlolorum Principissedificasse,et RomanaeEc-

clesiseobtulisse,cognoscilur(51),sub ejusdemapo-
stolorumPrincipisprotectionesuscipimus,et prae-
senlis scripti privilegiocommunimus; statuentes,
ut quascunque possessiones, quaecunque bona

idem Monasteriumin prsesentiarumjuste et cano-

nice possidet, aufin futurum,concessionepontifi-
cum, largitione regum vel principum, oblatione

lidelium,seu aliisjustis modis,praestanteDomino,

poteril adipisci,firmavobis vestrisquesuccessoii-

bus et illibalapermaneant. In quibusbaecpropriis
duximusexprimendavocabulis:

Kariacum,Soliacum,Varinium,AsperimSalien-

tcm, Espaniacum;AbbaliamMauzziensem;Abba-

tiam de Buxa, cum omnibusearum pertinenliis;
Pauiiacum;locumSancli Petri de Ripa; Polinia-